市民税・県民税 納税管理人申告書（承認申請書）【設定･変更･解除】

令和   年   月   日

安来市長 田中 武夫 様

納税義務者

住   所

     ふ り が な

氏   名              ㊞

 下記のとおり、市民税・県民税の納税管理人を 設定 ・ 変更 ・ 解除 しましたので

申告（申請）します。

納
税
管
理
人

住 所

ふりがな

氏 名

電話番号 （    ）  －
職業または

勤務先

旧
納
税
管
理
人

住 所

ふりがな

氏 名

電話番号 （    ）  －
職業または

勤務先

令和   年度     市民税・県民税     期より

上記のとおり、納税義務者              の納税管理人を承諾しました。

令和   年   月   日

納税管理人

住   所

     ふ り が な

氏   名              ㊞